
 

 

Poskytnutí informace sdělením na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Městský úřad Přeštice obdržel dne 23.03.2022 pod čj. PR-OŽP-DVO/22579/2022 žádost o 

poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou podala Anonymizováno 

Anonymizováno, nar. anonymizováno, místo trvalého pobytu Anonymizováno (dále též 

„žadatelka“). 

Předmětem žádosti je cit.: … „žádám vodoprávní úřad Přeštice, podle zákona 106/1999, o 

kompletní uvedení všech vodních práv pro využívání energetického potenciálu pro MVE na 

vodních tocích ve správním obvodu úřadu. Žádám o uvedení č.j. vodního práva, ř.km. – ke kterému 

se vodní právo vztahuje, parcelního čísla s katastrem, a uvedení, kdo má vodní právo – fyzická 

osoba, fyzická osoba podnikající či právnická osoba.“ 

Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí posoudil [dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a dle 

Pravidel Rady Města č. 4/2012 pro poskytování informací], uvedenou žádost takto: 

a) jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 InfZ, v příloze tohoto sdělení poskytujeme 

informace, které máme k dispozici 

b) informace které nemáme k dispozici a informace neexistující, byly v souladu 

s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ, odmítnuty rozhodnutím čj. PR-OŽP-DVO/26225/2022 

ze dne  06.04.2022; toto rozhodnutí je žadatelce zasíláno současně s tímto sdělením o 

částečném poskytnutí informace. 

Bc. Vít Dvořák v. r. 

vedoucí odboru životního prostředí 

Přílohy 
Seznam požadovaných informací které máme k dispozici 

Doručí se: 

Doporučeně do vlastních rukou 

Anonymizováno Anonymizováno, Anonymizováno  

 

Městský úřad Přeštice  

Odbor životního prostředí 

Masarykovo nám. 107, 334  01 Přeštice, telefon 379 304 555, ID: hcpbx62 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 ZE DNE: 23.03.2022 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: OŽP-6587/2022-DVO 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OŽP-DVO/26226/2022 

VYŘIZUJE: Dvořák 

 

TELEFON: 379 304 520 

E-MAIL: dvorak@prestice-mesto.cz  

DATUM: 06.04.2022 

 

mailto:dvorak@prestice-mesto.cz


Příloha k čj. PR-OŽP-DVO/26226/2022 

 

čj. vodního práva ř.km. p.č. k.ú. kdo má právo (FO, PFO, PO) 

informace neexistuje nebo jí 

nemáme k dispozici 

informace nemáme 

k dispozici 
st. 71/2 Merklín u Přeštic informace nemáme k dispozici 

ZVLH/   342/89 15,8 854/2  Buková u Merklína informace nemáme k dispozici 

ŽP 1740/94-231-2P 40,916 st. 1435/3 Borovy PO 

ŽP 391/90-235 39,713 st. 5/3 Nezdice nad Úhlavou FO 

informace neexistuje nebo jí 

nemáme k dispozici 
36,604 st. 40/2 Lužany u Přeštic informace nemáme k dispozici 

ŽP/545/94 34,54 st. 380/2 Příchovice u Přeštic FO 

515/st. p./89-Ša 32,495 st. 2254/1, st. 2254/2 Přeštice FO 

Vod 1933/55 26,916 st. 116/1 Dolní Lukavice PO 

výst./1861/87-Šá z 29.6.1987 26,916 st. 116/1, 232/6 Dolní Lukavice FO 

14759/48 25,067 st. 45/1 Lišice u Dolní Lukavice PFO 

neexistuje 19,4 st. 37, 725 Předenice FO 

ŽP/2849/92 21,233 st. 13 Předenice FO 

ŽP/1291/94 17,502 st. 38/1 Čižice PFO 

ŽP/19292/00 14,75 st. 1193/5 Štěnovice PO 

 


